
UCHWAŁA NR LXXIV/926/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/5/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 listopada 2018r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późń. zm.) oraz §66 ust. 1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Dln. z 2018 r. poz. 4737 ze zm.), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w następującym składzie: 

1) Sebzda-Sztul Katarzyna 

2) Ludwikowski Dawid 

3) Giniewski Tomasz 

4) Osiński Jerzy 

5) Sobko Piotr 

6) Kotlarz Sebastian 

7) Laszczyńska Wanda 

8) Krawczyk-Herbut Anna 

- Przedmiotem działania komisji są sprawy: oświaty, kultury, bibliotek gminnych i innych instytucji 
kultury, ochrony zabytków, sportu i turystyki, współpracy z Radą Młodzieżową i Radą Seniorów, 
ochrony zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej, gminnego budownictwa socjalnego 
i polityki mieszkaniowej oraz organizacjami pozarządowymi według właściwości merytorycznej 
komisji ”;. 

2. uchyla się §5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 893FCA46-3105-4EAD-8A10-A5FD4DD7721A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz §66 ust. 1 Statutu Gminy Rada powołuje stałe 
komisje ustalając skład osobowy i przedmiot działania komisji. 
W związku ze złożonym wnioskiem o połączenie Komisji Spraw Społecznych i Komisji Oświaty, Kultury i 
Sportu podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 893FCA46-3105-4EAD-8A10-A5FD4DD7721A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/926/23 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 4 pkt 8



	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


